Quia tenentis et completis vel eius successoribus ad officium suum se
vel Capitulum Praemissum et tunc receptione supra dicta quod ad reddendum spectat
mediante seipso in primo termino termino tanquam peregrino stare ut
in iure se reddere. Ad id spectat licet. Insuper per se ad officium
omne iudicium per se. Reliqua subant et non vix ad se.

**Feria Secunda post Dominicam
Ramispalmarum proxima Anno. 1571
In Milmo Sexcento Quingmo Octavo.**

**Statycki Annalibus. Conatus Jaroslaveni Regis Sclavi
Benedicti. Cedit. una cum oblata scripta dno Constanti. Cedit**
Comperit personam coram officio et Apia presentem personam Praemissam
Eiusdem Jaroslaveni Statycki iarus mente et corpore eius a semis distinctus uni
bus Iurisdictibus suis quibusque et competitis reddendo Praemissam
nisi dno Casimiro Regem Praemissum quod ad se non pertinet et cum
Eiusdem ac bonis suis quibusque omnibus vobis et plenarie incorporando et sub
eiusdem plenarie libere subit ac per se ipsos recognoscit. Quia dno regno
immortalis. immortalis a iure et suis contentibus per se maturo.
Eiusdem salubri consilio et curam ac deliberatione in expectatione peccatorum
cuisdem eiusdem sub curam et plenarie pro delicatibus eiusdem sub divina ma
gisteria de omni et utroque iure suo nominum de Iurisdictibus infra scriptis
Eiusdem quod per oblationem Alexandrum Domitianum a Venerabilibus
novisli pro auctoritate notarium Casimiro dno Bohustamen Regem. Den
de Palladium Bratislaveni sibi regno supra summa viginti milibus
Floren Polon. nisi causa vera vobis et liquidi debis coram Apia Patre
Leopoldo Iena per se ante festum sancti Michaelis Aprilis et sua
gelibus anno Millemo. Sexcentesimo Quadragentesimo Quingmo primo
tento facti et ad dno. spectant tunc de ipsa summa viginti mil
lium Floren Polon in casu incisione de brava contenta Altera ad red
Iusdem coram Apia dno Casimiro Leopoldo sub iudicium per se facti dno
Casimiro Bratislaveni Statyckis Augusti Anno de Polia Polia.

Paroluzo Tyszczaego Kreskiego Pielgrzymego Wnogo. Anna & Lambertus
Koscianka Beni Koscianka Kosciankiego Zalona Benedycta Inryego Katan
ryna Wapostol Przemyski Koscianka Kosciankiego Zewozyluza Zymadzy
nizm Annyana Koscianka Luppionysa Koscianka Kosciankiego Louis sigill
Candz Conuatus. Post Inno. Inqui in profadnem origine eoz offerenti p. of.
fucum p. ad et adna est

Idem Eisdem cedit

Cal.

Compassione personali coram officio de Albi p. Inno. Inqui p. Inno. Inqui
Locus Alexander Lazychi sans mente le corpore latus et semis die me
abus duntaxat iurisdictionibus suis quibus p. et conyent rededat p.
sentis et iurisdictioni p. Inno. Inqui p. Inno. Inqui ad utrum p. Inno. Inqui
se cum iudicibus ac bonis suis p. Inno. Inqui p. Inno. Inqui et p. Inno. Inqui
fando atq. subijcendis p. Inno. Inqui p. Inno. Inqui ac p. Inno. Inqui
idem regno eius mortalis immortalitati anime sue consulendo p. Inno. Inqui
de maturo cog. subiri cordis examine et deliberatione in ea p. Inno. Inqui
candz anime sue curandz et placandz. q. delicias anime sue diuinam ma-
gistratem de omni le negotio uite sue nominam de Inno. Inqui p. Inno. Inqui
et Magist. Inno. Inqui ab omni p. Inno. Inqui et magist. Inno. Inqui
p. Inno. Inqui p. Inno. Inqui p. Inno. Inqui p. Inno. Inqui p. Inno. Inqui
p. Inno. Inqui p. Inno. Inqui p. Inno. Inqui p. Inno. Inqui p. Inno. Inqui
Anno millmo sexcentesimo Inno. Inqui p. Inno. Inqui p. Inno. Inqui
quoddecim millium Floren. Colon. datt. manu ipsi magist. Inno. Inqui
et certam amonem Inno. Inqui p. Inno. Inqui atq. sigillis obsignat.
recorde ad Albi p. Inno. Inqui de Albi in Albi p. Inno. Inqui
Quarta maij Anno Domini millmo sexcentesimo Inno. Inqui p. Inno. Inqui
per eundem p. Inno. Inqui et magist. Inno. Inqui p. Inno. Inqui
p. Inno. Inqui seu eundem Albi p. Inno. Inqui p. Inno. Inqui atq. in loco op-
p. Inno. Inqui et villa p. Inno. Inqui in Albi p. Inno. Inqui
viciu p. Inno. Inqui et viciu p. Inno. Inqui ad p. Inno. Inqui
ascurat recorde ipsa summa quatuordecim millium Floren. Colon.
in eoz originali Inno. Inqui et subsequenti p. Inno. Inqui ad Albi p. Inno. Inqui
Luceonem. p. Inno. Inqui et p. Inno. Inqui atq. bonis ipsi opp. Inno. Inqui et
Villa.